
64.§ Par izmaiņām Balvu novada Pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas
komisijas sastāvā.

Publicēts: 03.03.2023.

https://www.balvi.lv/lv/64ss-par-izmainam-balvu-novada-pasvaldibas-ipasumu-privatizacijas-un-atsavinasanas-komisijas-

sastava

Pamatojoties uz LR likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, kas nosaka, ka tikai dome var ievēlēt pašvaldības

pārstāvjus un locekļus pašvaldības vai valsts komitejās, komisijās, valdēs vai darba grupās, 2019.gada 16.maija Finanšu komitejas

atzinumu, ATKLĀTI BALSOJOT: PAR – 12 (Anita Petrova, Aivars Kindzuls, Egons Salmanis, Vilnis Dzenis, Inta Kaļva, Andris Bačuks,

Sandra Kindzule, Svetlana Pavlovska, Ivans Baranovs, Tālis Korlašs, Eva Smirnova, Jānis Zakarīts), PRET – nav, ATTURAS – nav,

Balvu novada Dome NOLEMJ:

Ievēlēt Anitu Grāmatiņu, personas kods ***, Balvu novada Pašvaldības īpašuma privatizācijas un atsavināšanas komisijas locekļa

amatā.

https://www.balvi.lv/lv

	64.§ Par izmaiņām Balvu novada Pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas sastāvā.

